Matriz Porto Alegre

Av. Francisco Silveira Bitencourt,

1369

Pav. 31 • Sarandi • Porto Alegre • RS

CEP: 91.150-010

Fone: 51 3029.8385

Filial Porto Alegre

Rua Maestro Mendanha, 102

Santana • Porto Alegre • RS

CEP: 90.620-160

Fone: 51 3029.8385

Filial Itajaí

Rua Alberto Werner, 191

Vila Operária • Itajaí • SC

CEP: 88.303-160

Fone: 47 3045.6695

Filial Curitiba

Rua Brigadeiro Franco, 3636

Água Verde • Curitiba • PR

CEP: 80.220-100

Fone: 41 3019.8385

Ilmo. Senhor Pregoeiro

TOMADA DE PREÇOS nº  007/2021

MONTEIRO ANTUES INSUMOS HOSPITALARES SOCIEDADE ANONIMA., inscrita no CNPJ nº 04.078.043/0002-

21, estabelecida ingressar com o presente.

Pedido de IMPUGNAÇÃO

A empresa MONTEIRO ANTUNES, de ora em diante denominada Interessada, vem respeitosamente perante V.Sa.

 Solicitar que façam alteração no descritivo do item ANESTESIA, pois da forma que está fica

direcionado.

Edital pede:  “deve possibilitar” Conexão futura com módulos de AG (analise de gases) e

capnografia, diretamente no equipamento, não permitindo equipamentos ‘’standalone’’. " para
que seja o processo amplo e que mais modelos possam atender o edital, visto que o aparelho
de anestesia não exige que o monitor seja da mesma marca o que inviabilizaria o módulo de
capnografia e AG.

No aguarde.

Atenciosamente.

Itajaí, 11 de agosto de 2022.

Setor de Licitação.

Sheila Guterres da Silva

v3.0 - DAUTIN Blockchain Documentos Digitais e Serviços Ltda EPP certifica em 04/01/2022 14:10:07 que o documento de hash (SHA-256)

1ba4d0e3efc8af444ccded91a545e3c20b9db04ab67eda7931162ca86cd993b4 foi validado em 04/01/2022 14:05:32 através da transação blockchain

0xd81724495cf3199866675ca09dbb11a8e3eef075a07fb06411e08fd0570ebcfa e pode ser verificado em https://www.dautin.com/FileCheck (NID: 44410)

Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
Edifício Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajaí - Santa Catarina

(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRÔNICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVIÇOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autenticação e representado pela função hash criptográfica conhecida como SHA-256, de
código 1ba4d0e3efc8af444ccded91a545e3c20b9db04ab67eda7931162ca86cd993b4 foi autenticado de
acordo com as Legislações e normas vigentes¹ através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o
identificador único denominado NID 44410 dentro do sistema.

A autenticação eletrônica do documento intitulado "PROCURACAO SHEILA", cujo assunto é descrito como
"PROCURACAO SHEILA", faz prova de que em 04/01/2022 14:05:16, o responsável Monteiro Antunes
Insumos Hospitalares Ltda (04.078.043/0001-40) tinha posse do arquivo com as mesmas características que
foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de Monteiro Antunes Insumos Hospitalares Ltda a
responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 04/01/2022 14:09:59 através do sistema de autenticação eletrônica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2º da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Código Cívil e
Art. 411, em seus §§ 2º e 3º do Código de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informações sobre a operação acesse o site https://www.dautin.com e informe o código da
transação blockchain 0xd81724495cf3199866675ca09dbb11a8e3eef075a07fb06411e08fd0570ebcfa.
Também é possível acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainnet/

¹ Legislação Vigente: Medida Provisória nº 2200-2/2001, Código Civil e Código de Processo Civil.